TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 27/2024

DISPENSA Nº 17/2024

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Saloá, Estado

de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo, de

acordo com o disposto no Inciso I do art. 75 da Lei 14.333 de 01 de abril de 2021, a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024, tendo como objeto Contratação de empresa

para execução de serviços de engenharia para o município de Saloá/PE, com a empresa:

FERREIRA E MORÂES LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.985.704/0001-63. Endereço

Rua Miguel Pereira Neto, 861, Nova Esperança Cupira/PE, com o valor global de R$

370.795,20 (trezentos e setenta mil setecentos e noventa e cinco reais e vinte

centavos).

Saloá, 22 de maio de 2024.

José Claudio Alves de

Melo

Agente de Contratação

     Marcos Flavio Alves de

Melo

Membro

Álvaro Ronaldo Florentino

Membro

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20240918025757.pdf

assinado por: idU
ser 239